Министерство здравоохранения
Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ
В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

(РОСЗДРАВНАДЗОР)

1375407

П Р И К А З

Москва
№

О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей Федеральной службы по надзору в

сфере здравоохранения на 2018 год

В соответствии с и. 7 Правил подготовки органами государственного контроля
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010
№ 489, и Положением о Федеральной службе по надзору в сфере здравоохранения,
утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от
30.06.2004 № 323, приказываю:

1. Исключить из плана проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей Росздравнадзора на 2018 год проверку
Федерального агентства научных организаций (ФАНО России) ОГРН -
5137746009462; ИНН -  7736666554, в связи с его упразднением Указом Президента
Российской Федерации от 15.05.2018 № 215 «О структуре федеральных органов
исполнительной власти».

2. Управлению организации государственного контроля качества оказания
медицинской помощи населению (А.Н. Шаронову):

- направить сведения о внесенных в план изменениях в Генеральную
прокуратуру Российской Федерации;
- разместить сведения о внесенных изменениях на официальном сайте
Росздравнадзора.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио Руководителя [архоменко

Нитченко Светлана Николаевна
8(499)578-06-82; NitchencoSN@roszdravnadzor.ru

mailto:NitchencoSN@roszdravnadzor.ru